

STANDARDISERET EUROPÆISK FORBRUGERKREDITINFORMATION

1. Kreditgivers navn og kontaktoplysninger

Kreditgiver	New Bubbleroom Sweden AB
Selskabsnummer	556699-9214
Adresse	501 10 BORÅS
Hjemmeside	www.bubbleroom.dk

2. Beskrivelse af kreditproduktets hovedtræk

Kredittype	Revolverende kredit.
Det samlede kreditbeløb	Kreditbeløb op til 8000 DKK. Dit bevilgede kreditbeløb fastlægges efter indhentning af kreditoplysninger.
Vilkårene for udnyttelse af kredit	Eventuelt uudnyttet kredit kan benyttes ved en senere lejlighed, men kan også begrænses af Bubbleroom.
Kreditaftalens løbetid	Revolverende kredit med op til 36 måneders løbetid pr. køb. Se vilkårene.
Afbetalinger og, hvor relevant, i hvilken rækkefølge disse skal fordeles	P.t. mindst 70 DKK pr. måned. Se vilkårene.
Det samlede beløb, du skal betale	Eksempel: Du handler for 3000 DKK og vælger at delbetale over 24 måneder. Den månedlige betaling bliver da 182 DKK. Den samlede kreditomkostning bliver 1359 DKK, og der betales i alt 4359 DKK. Antal måneder og de samlede omkostninger afhænger af, om du benytter betalingsfri måneder. Se vilkårene.

3. Kreditomkostninger

Kreditrente eller i relevante tilfælde de forskellige kreditrenter, der gælder for kreditaftalen	Årsrenten er p.t. 19,92 %. Saldorenten er 1,66 % pr. måned.
Effektiv årsrente	P.t. 26,08 %.
Er det for at opnå kreditten obligatorisk at indgå en aftale om: - Forsikring - Anden supplerende tjeneste	Nej Nej
Andre udgifter i forbindelse med kreditaftalen	Adviseringsafgift p.t. 29 DKK.
Omkostninger for betalingspåmindelse	Du debiteres p.t. 100 DKK for hver betalingspåmindelse.

4. Andre vigtige retlige aspekter

Fortrydelsesret	Du har ret til at annullere kreditaftalen inden for 14 kalenderdage.
Betaling før tiden	Hele eller dele af kreditten kan betales tilbage før tiden uden ekstra omkostninger.
Søgning i en database	Inden der bevilges kredit, sker der en intern og ekstern kreditvurdering via kreditoplysningsbureauer.

5. Yderligere oplysninger vedrørende distancesalg af finansielle tjenester

Klagehåndtering	Kontakt den klageansvarlige på telefonnummer: 70277833
-----------------	--